Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP

Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

CNPJ. 08.996.378/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO

A Coordenadora Geral do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber que o Consórcio firmou o Contrato nº
13/2025, pelo período de 12 (doze) meses, referente a Dispensa de Licitação - Processo nº
142/2025, objeto: contratação de empresa especializada em organização, planejamento,
elaboração, divulgação e execução de Processo Seletivo de Provas Objetivas, Provas de Títulos
e Prova Prática para provimento de diversos empregos, escolaridades e fases, descritos nos
quadros e tabelas, sendo que o Consórcio não irá dispor de valor para pagamento à
contratada, pois os valores auferidos em razão do pagamento da taxa de inscrição pelos
candidatos ficarão a favor da contratada, firmado com a empresa ABCP – Associação Brasileira
de Concursos Públicos, CNPJ 25.188.388/0001-27.

Mogi Mirim, 10 de abril de 2025.

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
Marice Costa Porto de Moraes

Coordenadora Geral